1

COMPANHIA DOCAS DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS

DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL N.º 7/2004, DE 14 DE SETEMBRO DE 2004

A COMPANHIA DOCAS DO PARÁ, em atenção ao subitem 3.1 do Edital n.º 6/2004, de 31 de

agosto de 2004, publicado no Diário Oficial da União , torna públicos o resultado final na avaliação de
títulos e o resultado final no concurso dos candidatos ao cargo de Analista de Sistemas do concurso
público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior e de
nível médio da Companhia Docas do Pará.
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, na seguinte ordem: nível, cargo,
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética , nota final na avaliação de títulos, nota e
classificação final no concurso.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ANALISTA DE SISTEMAS
00000145, Ana Claudia Costa Araujo, 0.00, 69.00, 4 / 10100403, Anderson Borges Gatinho, 0.00, 48.00,
17 / 00000206, Andre Luiz da Silva Kauer, 1.25, 62.25, 8 / 00000424, Antonio Soares Lobato, 0.00,
48.00, 16 / 00000213, Eduardo Pereira Batista, 0.00, 72.00, 2 / 00000054, Erick Johny Maciel Bol, 0.00,
46.00, 19 / 00000153, Francisco Cesar de Jesus Silva, 0.00, 55.00, 13 / 00000400, Hellen Alves da Silva,
0.00, 69.00, 3 / 00000260, Jose Anthero Miguel Louchard Silva da Cu, 0.00, 55.00, 12 / 00000469,
Lidiane Parente Andrade, 0.00, 46.00, 18 / 00000310, Luiz Acacio Centeno Cordeiro Junior, 0.00, 64.00,
7 / 00000295, Luiz Tome de Farias Neto, 0.00, 45.00, 20 / 00000197, Marcel Abreu da Mota, 0.00, 61.00,
9 / 10100789, Mauricio Vidal da Silva Lima, 0.10, 60.10, 10 / 00000058, Mauro Alexandre Folha Gomes
Costa, 0.00, 64.00, 6 / 00000134, Omar Fernando de Alencar, 0.00, 66.00, 5 / 00000541, Ruy Jorge
Cecim dos Santos, 0.00, 54.00, 15 / 00000353, Silvio da Silva e Silva, 0.65, 74.65, 1 / 00000222, Simeao
Santos das Dores, 0.00, 55.00, 14 / 00000221, Walter Cardoso Junior, 0.00, 60.00, 11.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final dos candidatos ao cargo de Analista de Sistemas do concurso público para
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior e de nível médio da
Companhia Docas do Pará fica devidamente homologado nesta data pelo Diretor Presidente da
Companhia Docas do Pará.

ADEMIR GALVÃO ANDRADE
Diretor Presidente da Companhia Docas do Pará